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DESCRIPCION
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FICHA TECNICA

GABINETE DE ACERO INOXIDABLE

Gabinete de Acero Inoxidable para uso en interiores

o exteriores, excelente para ambientes corrosivos

como industria quimica, farmacéutica y de alimentos.

Disenado para evitar el escurrimiento dentro del ga-

binete (marco en forma de canal)

SBE-YYYYYYIX

ESPECIFICACIONES
Grado de proteccion: IP66 / NEMA 4X
Material de elaboracion: Acero inoxidable AISI 304
Empaque: Neopreno
Chapa: Metalica con llave
DIMENSIONES
Altura Ancho Prof. Grosor (mm)
(mm) (mm) (mm)
Puerta — Cuerpo - Platina
SBE-252015IX 250 200 150 1.2 1.2 2
SBE-302515IX 300 250 150 1.2 1.2 2
SBE-3030201X 300 300 200 1.2 1.2 2
SBE-4030201X 400 300 200 1.2 1.2 2
SBE-4040201X 400 400 200 1.2 1.2 2
SBE-5040201X 500 400 200 1.2 1.2 2
SBE-604025IX 600 400 250 1.2 1.2 2
SBE-6050251X 600 500 250 1.2 1.2 2
SBE-705025IX 700 500 250 1.5 1.2 2
SBE-8060301X 800 600 300 1.5 1.2 2
SBE-10060301X 1000 600 300 1.5 1.5 2
SBE-10080301X 1000 800 300 1.5 1.5 2
SBE-100100301X 1000 1000 300 l.5 1.5 2

APLICACIONES

Areas donde sean requeridos altos niveles de higiene como: plantas procesadoras de alimentos,

cocinas industriales o comerciales, hospitales, laboratorios, etc.

Ambientes corrosivos: plantas quimicas, industria farmacéutica, industria papelera, entre otros

PRODUCTOS RELACIONADOS

Gabinete de metal IP 65 / NEMA 4:
SBE-1101D-B
SBE-252015
SBE-302515
SBE-303020
SBE-403020
SBE-404020
SBE-504025
SBE-505025
SBE-604025
SBE-605025
SBE-606030
SBE-705020
SBE-705025
SBE-806030
SBE-808030
SBE-808040
SBE-1006030
SBE-1008030

Prensa cables:
SBE-PG9

SBE-PGI |
SBE-PG13.5
SBE-PG 19
SBE-PG25

Gabinetes metalico con puerta de cristal y
platina metalica

SBE-3025I5KT
SBE-303020KT
SBE-403020KT
SBE-504020KT
SBE-604020KT

Gabinetes de poliéster con puerta de cristal y
platina:

SBE-TR403020KT
SBE-TR504020KT
SBE-TR604023KT
SBE-TR605023KT
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